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Ostatnie w tym roku Seminarium już za nami

W miniony piątek tj. 12 grudnia na Politechnice Wrocławskiej odbyło się już trzecie
i ostatnie w tym roku Seminarium organizowane przez portal Laboratoria.net pt. „Kierunki
rozwoju współczesnych laboratoriów – bezpieczeństwo, funkcjonalność, nowe technologie”.

Seminarium to było kolejnym spotkaniem poświęconych kierunkom rozwoju współczesnych
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laboratoriów.  Seminarium eksperckie miało na celu prezentację innowacyjnego podejścia do
współczesnych laboratoriów.
W programie wydarzenia zaprezentowane zostały tematy w oparciu o innowacyjne podejście
i rozwiązania. Ideą spotkania było omówienie możliwości wdrażania takich rozwiązań.
Seminarium umożliwiło skuteczne poszerzenie praktycznej wiedzy w zakresie logistyki we
współczesnych laboratoriach i innowacyjnego podejścia do projektów badawczych.

Bardzo serdecznie dziękujemy za przybycie i wszystkich zapraszamy na kolejne odsłony
w Nowym 2015 Roku.

Dziękujemy za wsparcie firmom:

- Labro Technologie,
- Broen,
- Friatec,
- Alsident.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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